



L.M. Sign ApS
Grundtvigs Alle 159
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 14 37 40 94

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. juni 2023 til 31. maj 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27 / 9 2024

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive produktion og salg af skilteprodukter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 611.116 og status balancerer med kr. 3.173.434 med en egenkapital på kr. 1.188.969.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancetidspunktet og frem til idag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2023 - 31. MAJ 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.009.723	3.190
1 Andre personaleomkostninger	-2.990.423	-2.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.018	-130
DRIFTSRESULTAT	857.282	362
Andre finansielle indtægter	5.255	10
Andre finansielle omkostninger	-76.819	-55
RESULTAT FØR SKAT	785.718	317
Skat af årets resultat	-174.602	-57
ÅRETS RESULTAT	611.116	260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	611.116	260
DISPONERET I ALT	611.116	260

BALANCE PR. 31. MAJ 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.421	326
Materielle anlægsaktiver	465.421	326
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver	1	0
ANLÆGSAKTIVER	465.422	326
Råvarer og hjælpematerialer	1.288.334	1.065
Varebeholdninger	1.288.334	1.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.121.790	710
Igangværende arbejder for fremmed regning	189.108	112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.661	9
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender	1.319.559	837
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.485	95
Værdipapirer og kapitalandele	99.485	95
Likvide beholdninger	634	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.708.012	2.001
AKTIVER	3.173.434	2.327

BALANCE PR. 31. MAJ 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.063.969	453
EGENKAPITAL	1.188.969	578
Hensættelse til udskudt skat	24.000	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	24.000	1
Gæld til pengeinstitut	435.237	697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.218	280
Selskabsskat	207.658	63
Anden gæld	976.703	616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.649	92
Kortfristede gældsforpligtelser	1.960.465	1.748
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.960.465	1.748
PASSIVER	3.173.434	2.327

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.667.936	2.456
Pensioner	251.459	176
Andre omkostninger til social sikring	71.028	66
Andre personaleomkostninger i alt	2.990.423	2.698
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.485	95
	99.485	95
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	401	10
	401	10
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Der er indgået 3 leasingaftaler på driftsmidler med årlig leasingydelse 259 tkr. resterende leasing 18-64 mdr., samlet leasingydelse ialt 1.114 tkr.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For bankgæld er der stillet sikkerhed i virksomhedspant for nom. kr. 1.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender, varelager, driftsmidler, goodwill og rettigheder. Bogført værdi heraf 2.902 tkr.		